
       

Occitanie Tour Club 2019

> Résultats Club 2

Etape 1 : Préparatoire 80 cm Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (1) Nombre de partants OTC : 65
Etape 2 : Non-Courue Nombre de classés OTC : 8
Etape 3 : Non-Courue

LicenceClass. Cavalier Cheval Club
Etape 

1
1

Etape 

2
2

Etape 

3
3 Temps Total

4274100P|11453376C1 Jeanne CALATRABA Exit Des Merveilles Z C E  Des Verries (Hérault) 0 (1) 0
3600149A|09174551L1 Maelle HANOT Venus Des Marronniers Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
3044687L|02013161F1 Laura RIBA Oscar de Camy Ecurie St Jacques (Pyrénées-Orientales) 0 (1) 0
3320866J|01356314U1 Paz PARRAIRE Nil Du Vivier C E  Le Carrousel (Pyrénées-Orientales) 0 (1) 0
3785080W|52409794G1 Anais GUERNALEC Prince Noir Cavaliers Du Causse (Aveyron) 0 (1) 0
3036325M|09240604P1 Jade PAPAIX Venus de Lessart a C F (Loir-et-Cher) 0 (1) 0
4314955W|52596737H1 Lucie SAMSON Vanille Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
2276001W|13371303Z1 Aurore MAZARS Dena Moniteur a Domicile Julien Raynal (Aveyron) 0 (1) 0
4249302A|02012787M1 Mathis FILIZZOLA Opera de La Draye Cav Castres Montagne Noire (Tarn) 0 (1) 0
3862014N|10305952C1 Anais NEGRIER Adagio D'Avril Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
3802449Q|00138955L1 Camille BOYE Malcolm de L'Enclos Lycee Agricole Du Lauragais (Aude) 0 (1) 0
3827752T|09260420A1 Audrey CHARPENTIER Vanilla D'Estagel Ecuries de Corbiere (Tarn) 0 (1) 0
3578975W|11518255G1 David GAUTTIER Brenda Surp a F R  Vaxergues (Aveyron) 0 (1) 0
3704353C|52596737H1 Adelaide CARRIE Vanille Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
3444295Q|00114112P1 Louise PUJO Maestro Du Hamel Domaine Equestre de Lauzerte (Tarn-et-Garonne) 0 (1) 0
4023010T|52458984P1 Ines FROIDEFOND Rosa Earl Ecuries Du Garrigal (Aude) 0 (1) 0
3242878W|13723107D1 Cloelia FREISS Diablo de Fonclairo Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
4151097C|11518657U1 Fanny LESPINASSE Bling Bling Parade Poney Club Du Moulin de Parade (Haute-Garonne) 0 (1) 0
3355597W|52428438R1 Cassandre GRENIER Texas Ecuries de Corbiere (Tarn) 0 (1) 0
4248305L|52670693W1 Margot LARROQUE Vip Centre Equestre Du Reve (Hérault) 0 (1) 0
4114325Q|04307871F1 Margaux DEQUEANT RODOLPHEQuokine D'Ermont C H  de La Foret (Haute-Garonne) 0 (1) 0
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3447176N|47211074P1 Tiphaine YOMAN Venitien Z Ecuries de La Millassole (Tarn) 0 (1) 0
3919466J|06164467R1 Lean MENDIBURE Silora de La Roque Ecuries de La Millassole (Tarn) 0 (1) 0
3447176N|47211074P1 Tiphaine YOMAN Venitien Z Ecuries de La Millassole (Tarn) 0 (1) 0
2828394Y|07399394E1 Lou ROSSBAND Twist Veys C E  Le Carrousel (Pyrénées-Orientales) 0 (1) 0
3320866J|01356314U1 Paz PARRAIRE Nil Du Vivier C E  Le Carrousel (Pyrénées-Orientales) 0 (1) 0
3480523W|07399394E1 Enola INIESTA Twist Veys C E  Le Carrousel (Pyrénées-Orientales) 0 (1) 0
3444295Q|00114112P1 Louise PUJO Maestro Du Hamel Domaine Equestre de Lauzerte (Tarn-et-Garonne) 0 (1) 0
4249302A|02012787M1 Mathis FILIZZOLA Opera de La Draye Cav Castres Montagne Noire (Tarn) 0 (1) 0
3803653M|05009660R1 Flavie PUECH Relax Man Des Gralons Cavaliers Du Causse (Aveyron) 0 (1) 0
3785080W|52409794G1 Anais GUERNALEC Prince Noir Cavaliers Du Causse (Aveyron) 0 (1) 0
3637494F|52409794G1 Marjorie ROUTABOUL Prince Noir Cavaliers Du Causse (Aveyron) 0 (1) 0
2872942W|09182963S1 Emma AURET Virgule de Sigal Ecuries D en Cazettes (Tarn) 0 (1) 0
3950140C|13389022P1 Julie BERTRAND Diese Du Grand Mas Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
3704353C|52596737H1 Adelaide CARRIE Vanille Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
3862014N|10305952C1 Anais NEGRIER Adagio D'Avril Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
4248305L|52670693W1 Margot LARROQUE Vip Centre Equestre Du Reve (Hérault) 0 (1) 0
3242878W|13723107D1 Cloelia FREISS Diablo de Fonclairo Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
3600149A|09174551L1 Maelle HANOT Venus Des Marronniers Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
3102597Y|09174551L1 Clemence HITTIER Venus Des Marronniers Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
4006367W|06180095E1 Coralie VILLENEUVE Siouplait Damzelle Domaine de La Croux (Tarn) 0 (1) 0
4151097C|11518657U1 Fanny LESPINASSE Bling Bling Parade Poney Club Du Moulin de Parade (Haute-Garonne) 0 (1) 0
4314955W|52596737H1 Lucie SAMSON Vanille Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
3457739T|13360118G1 Lola SEGUR Datsmaboy de Lugan Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 0 (1) 0
2831759W|12761026T45 Oceane GUERNALEC Camelya Du Vertalays Cavaliers Du Causse (Aveyron) 4 (45) 4
3023564Y|13325097Y45 Marie LILEY Delice de Parade Poney Club Du Moulin de Parade (Haute-Garonne) 4 (45) 4
3052071G|46175049D45 Raphaelle POUTHIER Jivo Van'T Voorhof C E  Perpignan Mas Bresson (Pyrénées-Orientales) 4 (45) 4
3516926C|52690933W45 Stessy NAVARRO Uranie C E  Perpignan Mas Bresson (Pyrénées-Orientales) 4 (45) 4
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4222375X|52677218D45 Caroline SOURDON Victoire Centre Equestre Pachka (Hérault) 4 (45) 4
3790548C|12150339J45 Emilie FERNANDEZ Cybele de Fontanelles Ecuries de La Millassole (Tarn) 4 (45) 4
0746610E|52339402U45 Elodie COSTES Riquita Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 4 (45) 4
3785112M|12761026T45 Eva MARCOU Camelya Du Vertalays Cavaliers Du Causse (Aveyron) 4 (45) 4
3931036U|52401365T45 Ana KOVACEVIK Kawai Ecurie St Jacques (Pyrénées-Orientales) 4 (45) 4
3790548C|12150339J45 Emilie FERNANDEZ Cybele de Fontanelles Ecuries de La Millassole (Tarn) 4 (45) 4
3785112M|12761026T45 Eva MARCOU Camelya Du Vertalays Cavaliers Du Causse (Aveyron) 4 (45) 4
3640979K|12761026T45 Ines VENZAC Camelya Du Vertalays Cavaliers Du Causse (Aveyron) 4 (45) 4
2831759W|12761026T45 Oceane GUERNALEC Camelya Du Vertalays Cavaliers Du Causse (Aveyron) 4 (45) 4
4222375X|52677218D45 Caroline SOURDON Victoire Centre Equestre Pachka (Hérault) 4 (45) 4
0746610E|52339402U45 Elodie COSTES Riquita Combelles Centre Equestre Rodez Agglo (Aveyron) 4 (45) 4
3023564Y|13325097Y45 Marie LILEY Delice de Parade Poney Club Du Moulin de Parade (Haute-Garonne) 4 (45) 4
4205522M|01394344H61 Hugo FERRAND Nilgiri Du Ty Magnoac Equitation Loisirs (Hautes-Pyrénées) 8 (61) 8
2936674G|09184775Y61 Eliott GINGUENE Goena Magnoac Equitation Loisirs (Hautes-Pyrénées) 8 (61) 8
3571082G|07307901D63 Alicia VIGNOLES Touareg Du Sague Earl Ecuries Du Mas Llinas (Pyrénées-Orientales) 20 (63) 20
3695304U|10315372N64 Marie BERNARD Avril D'Alayrac Cavaliers Du Causse (Aveyron) 40 (64) 40
4090784G|08040729B64 Lise CARAMEL Une de Bluse Domaine de La Croux (Tarn) 40 (64) 40
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